
POLIERVICE
Società dei Comunl della Val Vibrata

Esito della prova pratica finale del 06/08/2024 relativamente allavviso di selezione del 10

luglio 2024 per la formazione di una graduatoria da utilizzare per il conferimento di

incarichi di lavoro a tempo parziale (24 ore) e indeterminato di n. 1 Addetto allo

spazzamento manuale e attività ambientali complementari accessorie Livello J FISE

ASSOAMBIENTE.

CODICE

2122
2120
1982
2171
2164
2170
2115
2165
2073
2083
2160
1983
2127
2030
1993
2132
2107

COGNOME E NOME

TRAVAGLINI GABRIELE
DI LORENZO MARCO

CASALENA GERMANO
DI LORENZOLORENZO
ATTORRESE IVO
DEZI FRANCESCO

CERRO ANTONIO
PROSERPIO WALTER
TRAINI ROBERTO
DI CANDIDO MONIQUE

|LUPICARMINE
FIGLIOLA LEDI

CAPRIOTTI COSTANZA
DI MARCO DANILO
BESSONE CHRISTIAN
DI BLASIO STEFANO

CASIMIRRI MICHELE

Ammessi all'orale n. 17 di 17 idonei.
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